



Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor

Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og sponsorat her: <https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat>

Ophavsret

Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links

Slægtsforskernes Bibliotek: <https://slaegtsbibliotek.dk>

Danske Slægtsforskere: <https://slaegt.dk>

FREDERIKSSUNDSVEJENS SKOLE



**MEDDELELSER FOR 1954-55
SAMT SKEMA OVER ÅRSAFSLUTNINGEN**

Til at overvære undervisningen torsdag d. 16. og fredag d. 17. juni indbydes
forældre eller værger samt iøvrigt enhver, der har interesse for skolen.

Skoleefterretninger.

Elevantal. Ved skoleårets begyndelse i august 1954 havde skolen 1596 elever, der fordeltes i 17 drengeklasser, 20 pigeklasser og 19 blandede klasser.

Lærerpersonalet. 1. september 1954 forflyttedes hr. Gøsta Landgren efter eget ønske til Sjællandsgades skole.

Sparesagen. For at vænne børnene til sparsommelighed har lærerpersonalet også i år påtaget sig at sælge sparemærker til børnene. Der har som sædvanlig været stor interesse for at „spare“. Der er i år solgt sparemærker for ca. 9000 kr.

Skolelægen. Gennem hele skoletiden undersøges børnene mindst een gang om året. Der bliver ved denne undersøgelse blandt andet foretaget syns- og høreprøve, vejning og måling samt tuberkulinprøve, således at eleverne til stadighed står under skolelægens og sundhedsplejerskens kontrol. Hvor det er påkrævet, sendes meddelelse om barnets helbredstilstand til hjemmet.

Skolelægen har træffetid lørdag kl. 11³⁰—12³⁰. Sundhedsplejersken træffes hver dag kl. 8 og 13.

Skoletandlægen. Mindst een gang om året får børnene deres tænder efterset og behandlet, hvis det viser sig nødvendigt. Desuden kan de nårsomhelst henvende sig til skoletandlægen, hvis de trænger til øjeblikkelig hjælp.

Tandlægen træffes på skolen hver dag mellem kl. 8³⁰ og 14³⁰, lørdag dog kun til kl. 13³⁰.

Skolebespisningen. I år har skolebespisningen fundet sted i tiden fra 1. november til 30. april. 1300 børn har deltaget i bespisningen og mælkedrikning.

Skolebad. Fra anden klasse kommer børnene i varmt bad hver anden uge. Lad aldrig børnene forsømme skolebadet, hvis det ikke er absolut påkrævet. Foruden at badet er sundt, har barnet godt af at færdes mellem kammeraterne under alle forhold.

Skolebiblioteket. Udlånet: I hver klasse — med undtagelse af 1. klasse — har der været udstationeret små bogsamlinger, hvorfra eleverne har kunnet låne bøger med hjem — almindeligvis een gang om ugen. Skolen har i år haft en bogsamling på 1953 bind at arbejde med.

Der er blevet lånt flittigt, hvad også mange af bøgerne bærer umiskendeligt præg af.

A. *Læsestuen.* Vi har som tidligere år kunnet glæde os over et stort besøg. Børnene er kommet — gang efter gang — og har arbejdet interesseret med bøgerne, og hvad læsestuen ellers har kunnet byde på. Vi har haft åbent 3 gange om ugen i tiden 15. september—15. april — ialt 74 gange. Læsestuen har i dette tidsrum været besøgt af ialt 4921 elever — et gennemsnitligt besøg på 66 elever.

B. *Fritidsudlånet*. Den 4. marts i år kunne vi omsider — i overværelse af stadsbibliotekaren og skolebiblioteksinspektøren samt en repræsentant fra hovedkontoret — fejre indvielsen af vort nye og smukke fritidsudlån, som vi er myndighederne meget taknemlige for.

Det er indrettet i kælderetagen i det lokale, hvor sygeplejersken tidligere havde kontor.

Vi råder over en bogbestand på 1500—1600 bind, som eleverne er meget ivrige efter at komme i gang med.

Udlånet finder sted 3 gange om ugen — ialt 4 timer. Besøget har også her været meget livligt, og antallet af udlån pr. time har i forsøgsperioden ligget omkring 60-70 bind — til tider over 100 bind.

Foreløbig er der indmeldt godt 250 lånere, og hver dag bringer nye.

Vi kan altså fastslå, at fritidsudlånet dækker et tydeligt behov hos eleverne, som har set hen til den dag, hvor vi kunne begynde for alvor.

Svømning i fritiden. 60 elever fra forskellige klasser har gået til svømning i vinter i Østerbros svømmehal.

Fri idræt. I sommertiden er der lejlighed til at være med til fri idræt og boldspil uden for skoletiden. Mange elever benyttede sig af dette tilbud, og mange fik ved sæsonens slutning idrætsmærket.

Musikundervisningen. I år er musikundervisningen blevet udvidet, så den nu omfatter: klaverundervisning, der ledes af hr. organist Johannes Viggo Pedersen, violinundervisning, der ledes af frk. Asta Lundqvist og undervisning i blokfløjte, der ledes af frk. Else Jensen.

Lejrskole. Foruden de sædvanlige besøg på museer og virksomheder og turen i Zoologisk have har en del klasser været på længere ture. En pigeklasse var på lejrskole i Jylland under fru Palmqvists og frk. Anna Helga Pedersens ledelse.

Skolefesten. Skolefesten afholdtes som sædvanlig den 2. marts. Der var skolebal for de store elever om aftenen. I løbet af dagen fik børnene lejlighed til at se Jørgen Bitsch-filmen: Safari, som også vist om aftenen, som indledning til festen.

Skolekomedien blev opført i januar. Der spillede „Den nøgne sandhed“, de optrædende var lærerinder og lærere ved skolen, og desuden medvirkede to af pigerne fra 4. fu. Stykket blev fortræffeligt spillet og vakte megen begejstring hos tilskuerne.

Ferier. *Sommerferien* varer fra den 20. juni til den 12. august. Der er efterårsferie i den uge i oktober måned, hvori flyttedagen falder. Juleferien begynder den 23. december, og den 4. januar mødes der første gang i det nye år. Påskeferien går fra onsdag til onsdag. Pinseferien fra lørdag til onsdag.

Iøvrigt vil hjemmene få besked om alle ferier og fridage.

For mange hjem kan det være et problem at få børnene beskæftiget i sommerferien. Takket være landboernes enestående gæstfrihed anbringes hvert år mange børn i private feriepladser. Ønsker De en sådan plads til Deres barn, må De rette henvendelse til skolen i god tid.

Københavns kommunelærer- og Københavns kommunelærerindeforening tager mange børn ud på deres mange dejlige kolonier. Hvis De ønsker Deres barn optaget

på en feriekoloni må De henvende Dem til Deres barns klasselærer inden udgangen af april måned.

For de børn, der må blive i byen, arrangerer skolevæsenet ture og heldagsudflugter hele sommerferien igennem. De kan komme på badeanstalter og på legepladser, og de kan få undervisning i svømning og roning. Overalt er de under opsyn, fra de kommer, til de går. Om disse arrangementer vil der blive givet nærmere besked omkring 1. juni.

Til børn, der rejser bort fra byen, enten det er til ferieplads eller til familie, kan hjemmet søge om fribillet til rejsen. Skolen giver børnene besked, når der skal rettes henvendelse herom.

Svagbørnskolonier. Udover de allerede omtalte feriekolonier har Københavns kommunelærer- og Københavns kommunelærerindforening svagbørnskolonier i gang før og efter sommerferien samt enkelte helårskolonier. Her optages børnene kun i samråd med klasselæreren og skolelægen. Skema til ansøgning om ophold på en svagbørnskoloni udleveres i februar måned.

Ordensbestemmelser.

Hvor mange mennesker færdes, må der være klare bestemmelser for, hvad man må, og hvad man ikke må. Det gælder for gadens trafik, det gælder også for kontoret og arbejdspladsen, og det gælder også for skolen. Vi håber, at De vil hjælpe os med at få Deres barn til at overholde bestemmelserne.

1. Børnene bør sendes hjemmefra i så god tid, at de kan være i rette tid på skolen. Hvis barnet en dag er kommet for sent af sted hjemmefra, beder vi Dem give det en seddel med, hvorpå De anfører grunden til forsinkelsen.

2. Hvis barnet ikke kan komme i skole, beder vi Dem om så hurtigt som muligt at give os besked om grunden til forsømmelsen. Når det på grund af sygdom holdes hjemme i mere end tre dage, vil vi sende Dem en blanket. Denne udfyldes af lægen og sendes tilbage til skolen.

Fritagelse for længere tid for gymnastik og gymnastikbad kan kun ske på grundlag af en læges udtalelse.

Undtagelsesvis kan et barn få fri en enkelt eller nogle få dage, men der må i forvejen træffes aftale med skolen.

3. Deres barn kan få tilladelse til at cykle i skole, hvis det bor langt fra skolen. Vi må dog gøre opmærksom på, at vi ikke kan påtage os noget ansvar for cyklen.

4. Vi beder Dem indprente Deres barn, at det skal færdes roligt og stilfærdigt på vej til og fra skole.

5. Børnene må kun medbringe, hvad de skal eller har tilladelse til at bruge på skolen.

6. Væn barnet til at være ordentlig med sit tøj. De ville blive forbløffet, hvis De vidste, hvad der daglig glemmes på en skole. Læg derfor mærke til, om barnet har husket at få alt med hjem.

7. Vær interesseret i Deres barns hjemmearbejde, forsøg at give det ro og tid til at gøre arbejdet. Væn det til at behandle sine bøger omhyggeligt.

Til disse ordensbestemmelser behøver vi Deres direkte hjælp. De ordensbestemmelser, vi på selve skolen må kræve overholdt, håber vi De indirekte vil hjælpe os med at få gennemført ved at vise forståelse for dem.

Skolenævnet.

Skolenævnet har i samarbejde med skolens lærerpersonale indbudt forældre til børn i 5. klasse og i den eksamensfri mellemskole til at deltage i samtalekredse. Der blev iværksat 2 kredse hver med 10 mødeaftener, hvor man drøftede problemer i forbindelse med børnenes opdragelse og undervisning, idet man især beskæftigede sig med den eksamensfrie mellemskoles forhold.

Som ledere medvirkede overlærerne frk. *Anna Helga Pedersen*, *O. Hoffmann*, *P. Hammer Jacobsen* og kommunelærerne *Knud Christensen*, *Frants Hansen*, *Sv. Jensen*, *Hans Røpke* samt skolelæge frk. *Ane Madsen*.

Ved et fællesmøde for kredsene talte skolens inspektør fru *Ellen Christoffersen*.

Ved en festlig afslutningsfilm udtrykte forældrene deres glæde og tilfredshed med arbejdet i den forløbne vinter, og der vistes filmene „*Den artige pige*“ og „*En fjendtlig indstilling*“.

Der er grund til at takke såvel inspektør som de medvirkende af skolens lærerpersonale for et resultat, der opfordrer til gentagelse.

Forskellige spørgsmål er blevet fremdraget af skolenævnet, herunder blandt andet tandlægebesøgenes hyppighed, skolepatruljer m. m., ligesom skolenævnet har fået forelagt de nye skolebøger til godkendelse.

Forskellige sager med enkelte elevers forsømmelser er blevet behandlet, stort set kan man udtrykke tilfredshed med disse sagers ringe antal i indeværende år.

Som et mere festligt punktum på årets arrangementer inviterede vi forældrene til at se Jørgen Bitch's film „Safari“ — en stopfyldt gymnastiksal viste den store interesse for arrangementet. Filmen blev i de samme dage vist for alle børnene, således at børn og forældre her havde en fælles oplevelse.

På skolenævnets vegne,
Thorvald W. Petersen
formand.

Efter valget i maj 1954 har skolenævnet følgende sammensætning:

Formand: Sekretær *Thorvald W. Petersen*, Frederikssundsvej 97³.

Sekretær: Repræsentant *Dreio Christensen*, Frederikssundsvej 95¹.

Fabrikant *Kai Ellegård*, Frederikssundsvej 103.

Husmoder *Astrid Knudsen*, Smedetoften 32 st.

Forbundsformand *Helge Nielsen*, Hulgårdsvej 128¹.

Vi fra skolen føler trang til at takke skolenævnet for det år, der er gået. Det var os en glæde, at vi beholdt fru Astrid Knudsen og hr. Thorvald Pedersen i skolenævnet, og at hr. Thorvald Pedersen påtog sig hvervet som skolenævnets formand. De nye medlemmer af skolenævnet har vi i årets løb lært at kende som interesserede medarbejdere med stor forståelse for skolens opgaver. Det er altid med glæde og udbytte, vi drøfter vore problemer med skolenævnet.

Da der ud over real- og mellemskoleeksamen kun afholdes mundtlig eksamen i III EM, bliver der den 16. og 17. juni for de øvrige klassers vedkommende en præsentation af det daglige arbejde for forældre og pårørende efter omstående skema.

Torsdag den 16. juni kl. 19 afholdes skolens afslutningshøjtidelighed i den store gymnastiksal. Forældrekrædsen, skolenævnets medlemmer, de udgående elever og elever fra begge mellemskolerækker indbydes til at overvære festligheden.

I den lille gymnastiksal udstilles børnenes håndarbejder, tegninger og sløjdearbejder. Udstillingen er åben den 16. juni fra kl. 10—13³⁰ og kl. 18—19, og den 17. juni fra kl. 10—14. Der er kun adgang for eleverne, når de ledsages af voksne.

Lørdag den 18. juni er omflytningsdag. Denne dag skal anvendes til aflevering af bøger, omflytning til nyt lokale o. s. v.

Den første dag efter sommerferien, den 12. august, hjemsendes børnene efter to timers skolegang.

Skolens inspektør træffes daglig kl. 12—13 og desuden onsdag kl. 18—19.

Skolens distrikt omfatter :

Blytækkervej, Brofogedvej, Frederiksborgvej (ulige nr. fra 1—45), Frederikssundsvej (fra nr. 31—115 og fra nr. 28—104), Glasvej, Glentevej (fra nr. 61 og 58), Houmanns Allé, Hulgårdsplads, Hulgårdsvej (fra nr. 108—146 og fra nr. 135—143), Kæmnervej, Lærkevej, Mågevej (fra nr. 75—89 og fra nr. 72—88), Musvågevej, Peter Ibsens Allé (fra nr. 1—25 og fra nr. 2—18), Provstevej, (nr. 1—9 og nr. 2—10), Sneppevej, Stærevej (fra nr. 1—29 og fra nr. 2—24), Thorasvej, Tranevej, Uglevej, Vibevej (lige nr. 2—30) og Ørnevej (fra nr. 31 og 32).

Årsafslutningen 1955.

(Besøgsdage).

TORSDAG DEN 16. JUNI

DRENGEKLASSER

		Eksaminator.	Censor.
III A (nr. 18)	kl. 8 — 9 ⁵⁰	fysik hr. <i>O. Hoffmann</i>	hr. <i>K. Fredfeldt</i>

		Lærer.	Gæstelærer.
II A (nr. 17)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk hr. <i>C. N. Weje</i>	frk. <i>K. Lauritzen</i>
(nr. 2)	- 9 — 9 ⁵⁰	geografi - <i>J. Kruse</i>	- <i>E. Nielsen</i>
(nr. 16)	- 10 — 10 ⁴⁵	naturhistorie - <i>H. Højsteen</i>	fru <i>M. Høm</i>
(nr. 17)	- 11 ¹⁵ —12	regning - <i>O. Hoffmann</i>	- <i>G. Sønderlund Hansen</i>
3 FA (nr. 25)	kl. 9 — 9 ⁵⁰	engelsk - <i>V. O. Jensen</i>	- <i>S. Malle Johansen</i>
	- 10 — 10 ⁴⁵	dansk } - <i>H. Fr. Pedersen</i>	- <i>H. Palmquist</i>
(nr. 18)	- 11 ¹⁵ —12	fysik }	} frk. <i>B. Dentrup</i>
(drs.)	- 12 ¹⁰ —13	gymnastik - <i>C. N. Weje</i>	
2 FB (nr. 11)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk - <i>H. Askegaard</i>	hr. <i>W. Koch</i>
(drs.)	- 9 — 9 ⁵⁰	gymnastik } - <i>H. Carlsen</i>	fru <i>A. Baerit</i>
(nr. 11)	- 10 — 10 ⁴⁵	regning }	frk. <i>K. Jensen</i>
	- 11 ¹⁵ —12	engelsk - <i>H. Askegaard</i>	hr. <i>Dick Nielsen</i>
1 FA (nr. 23)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk } - <i>Dick Nielsen</i>	fru <i>S. Koch</i>
	- 9 — 9 ⁵⁰	engelsk }	- <i>G. Marcussen</i>
(nr. 18)	- 10 — 10 ⁴⁵	fysik - <i>C. N. Weje</i>	hr. <i>H. Scheller</i>
(nr. 23)	- 11 ¹⁵ —12	regning - <i>Kn. Christensen</i>	fru <i>S. Malle Johansen</i>
5 B (nr. 27)	kl. 10 — 10 ⁴⁵	historie - <i>Fra. Hansen</i>	frk. <i>R. Harboe</i>
(drs.)	- 11 ¹⁵ —12	gymnastik - <i>W. Kandler</i>	- <i>E. Olsen</i>
(nr. 27)	- 12 ¹⁰ —13	dansk - <i>Fra. Hansen</i>	fru <i>B. Kruse</i>
4 A (nr. 9)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	regning frk. <i>A. H. Pedersen</i>	hr. <i>S. Stadel Petersen</i>
	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk } hr. <i>Gert Hansen</i>	- <i>C. N. Weje</i>
	- 10 — 10 ⁴⁵	geografi }	frk. <i>A. Warming</i>
4 B (nr. 7)	kl. 10 — 10 ⁴⁵	dansk - <i>V. O. Jensen</i>	fru <i>H. Münther</i>
	- 11 ¹⁵ —12	geografi - <i>C. N. Weje</i>	frk. <i>R. Harboe</i>
	- 12 ¹⁰ —13	regning - <i>H. Røpke</i>	hr. <i>H. Fr. Pedersen</i>
4 D (drs.)	kl. 10 — 10 ⁴⁵	gymnastik - <i>Dick Nielsen</i>	- <i>Erh. Hansen</i>
(nr. 5)	- 11 ¹⁵ —12	dansk } - <i>Erh. Hansen</i>	- <i>H. Røpke</i>
	- 12 ¹⁰ —13	regning }	- <i>O. Hoffmann</i>

PIGEKLASSER

			Eksaminator.		Censor.
III a (nr. 26)	kl. 8 — 9 ⁵⁰	historie	hr. O. Dam		hr. P. H. Jacobsen

			Lærer.		Gæstelærer.
1 a (nr. 24)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	engelsk	fru K. Andersen		fru G. Sønderlund Hansen
	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk	- H. Palmquist		hr. Erh. Hansen
(nr. 2)	- 10 — 10 ⁴⁵	geografi	frk. E. Nielsen		- Kn. Christensen
(pgs.)	- 11 ¹⁵ —12	gymnastik	fru H. Münther		- Fra. Hansen
2 fa (nr. 40)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	regning	- R. Andersen		- J. Kruse
	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk	- K. Andersen		- P. Steller
	- 10 — 10 ⁴⁵	sang	- G. Marcussen		- Sv. Jensen
	- 11 ¹⁵ —12	engelsk	- R. Andersen		- V. O. Jensen
2 fb (nr. 38)	kl. 9 — 9 ⁵⁰	dansk	- G. Sønderlund Hansen		- H. Scheller
	- 10 — 10 ⁴⁵	engelsk			- H. Røpke
	- 11 ¹⁵ —12	sang		- B. Kruse	- H. Højsteen
(pgs.)	- 12 ¹⁰ —13	gymnastik	frk. K. Jensen		- W. Koch
1 fb (nr. 28)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	- E. Christiansen		- H. Scheller
	- 9 — 9 ⁵⁰	regning	- R. Harboe		- S. Stadel Petersen
	- 10 — 10 ⁴⁵	sang	fru S. Malle Johansen		- J. Kruse
	- 11 ¹⁵ —12	engelsk	- M. Høm		- Gert Hansen
5 d (nr. 6c)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	- M. Høm		frk. J. Rasmussen
	- 9 — 9 ⁵⁰	regning			
	- 10 — 10 ⁴⁵	geografi		- M. Almar	
4 c (nr. 42)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	historie	- A. Baerit		hr. P. Steller
	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk	frk. B. Dentrup		- W. Kandler
	- 10 — 10 ⁴⁵	geografi	- B. Nielsen		- S. Stadel Petersen

BLANDEDE KLASSER

4 fm (nr. 21)	kl. 9 — 9 ⁵⁰	engelsk	frk. K. Lauritzen		fru R. Andersen
	- 10 — 10 ⁴⁵	tysk	hr. W. Kandler		hr. O. Hoffmann
	- 11 ¹⁵ —12	regning	- Sv. Jensen		frk. K. Jensen
	- 12 ¹⁰ —13	dansk			fru G. Sønderlund Hansen
3 v (nr. 8)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	frk. E. Nielsen		
	- 9 — 9 ⁵⁰	regning	- E. Olsen		
3 z (nr. 3)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	regning	- B. Dentrup		
	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk	hr. W. Koch		
2 u (nr. P 4)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	frk. A. Warming		
	- 9 — 9 ⁵⁰	regning			
1 u (nr. 6a)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	fru E. Quist Jessen		
	- 9 — 9 ⁵⁰	regning			
1 v (nr. 6b)	kl. 10 — 10 ⁴⁵	dansk	frk. E. Olsen		
	- 11 ¹⁵ —12	regning	- E. Nielsen		
1 y (nr. P 3)	kl. 11 ¹⁵ —12	dansk	hr. W. Koch		
	- 12 ¹⁰ —13	regning	frk. A. Warming		
1 z (nr. 1)	kl. 10 — 10 ⁴⁵	dansk	hr. K. Fredfeldt		
	- 11 ¹⁵ —12	regning	fru M. Almar		

FREDAG DEN 17. JUNI

DRENGEKLASSER

			Eksaminator.		Censor.
III A (nr. 19)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	geografi	hr. <i>Gert Hansen</i>		frk. <i>E. Nielsen</i>
			Lærer.		Gæstelærer.
I A (nr. 17)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	historie	hr. <i>Fra. Hansen</i>		hr. <i>P. H. Jacobsen</i>
	- 9 — 9 ⁵⁰	sang	- <i>P. H. Jacobsen</i>		fru <i>G. Sønderlund Hansen</i>
	- 10 — 10 ⁴⁵	dansk	- <i>H. Scheller</i>		- <i>V. Hilmark</i>
(nr. 18)	- 11 ¹⁵ —12	fysik	- <i>K. Manniche</i>		hr. <i>V. O. Jensen</i>
2 FA (nr. 25)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	historie	- <i>Kn. Christensen</i>		fru <i>S. Koch</i>
	- 9 — 9 ⁵⁰	regning	- <i>J. Kruse</i>		hr. <i>P. Steller</i>
	- 10 — 10 ⁴⁵	dansk	- <i>Kn. Christensen</i>		fru <i>G. Sønderlund Hansen</i>
	- 11 ¹⁵ —12	engelsk	- <i>S. Stadel Petersen</i>		hr. <i>H. Røpke</i>
1 FB (nr. 29)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	} - <i>H. Højsteen</i>		fru <i>H. Palmquist</i>
	- 9 — 9 ⁵⁰	historie			frk. <i>A. Warming</i>
	- 10 — 10 ⁴⁵	engelsk		- <i>H. Røpke</i>	hr. <i>H. Højsteen</i>
(drs.)	- 11 ¹⁵ —12	gymnastik	- <i>J. Kruse</i>		- <i>H. Scheller</i>
5 A (nr. 23)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	- <i>O. Dam</i>		frk. <i>J. Rasmussen</i>
	- 9 — 9 ⁵⁰	geografi	fru <i>H. Palmquist</i>		fru <i>E. Christensen</i>
(drs.)	- 10 — 10 ⁴⁵	gymnastik	hr. <i>W. Kandler</i>		hr. <i>Fra. Hansen</i>
5 C (nr. 27)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	} - <i>Sv. Jensen</i>		- <i>K. Fredfeldt</i>
(drs.)	- 9 — 9 ⁵⁰	gymnastik			} - <i>S. Koch</i>
(nr. 27)	- 10 — 10 ⁴⁵	sang		- <i>O. Dam</i>	
4 C (nr. 7)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	} - <i>S. Stadel Petersen</i>		- <i>G. Smith</i>
	- 9 — 9 ⁵⁰	historie			frk. <i>E. Olsen</i>
	- 10 — 10 ⁴⁵	regning		- <i>W. Koch</i>	- <i>R. Harboe</i>

PIGEKLASSER

			Eksaminator.		Censor.
III a (nr. 18)	kl. 8 — 9 ⁵⁰	fysik	frk. <i>B. Dentrup</i>		fru <i>K. Andersen</i>
			Lærer.		Gæstelærer.
II a (nr. 24)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	fru <i>S. Malle Johansen</i>		frk. <i>K. Lauritzen</i>
	- 9 — 9 ⁵⁰	regning	- <i>E. Michaelsen</i>		hr. <i>H. Scheller</i>
	- 10 — 10 ⁴⁵	geografi	frk. <i>A. H. Pedersen</i>		- <i>H. Fr. Pedersen</i>
(pgs.)	- 11 ¹⁵ —12	gymnastik	fru <i>H. Münther</i>		- <i>W. Koch</i>
3 fa (nr. 38)	kl. 9 — 9 ⁵⁰	regning	} - <i>G. Smith</i>		hr. <i>Kn. Christensen</i>
	- 10 — 10 ⁴⁵	engelsk			fru <i>M. Høm</i>
	- 11 ¹⁵ —12	dansk		- <i>S. Koch</i>	frk. <i>A. H. Pedersen</i>
(pgs.)	- 12 ¹⁰ —13	gymnastik	- <i>B. Kruse</i>		hr. <i>G. Sønderlund Hansen</i>

		Lærer.		Gæstelærer.
2 fc (nr. 22)	kl. 9 — 9 ⁵⁰	dansk	fru G. Marcussen	hr. H. Fr. Pedersen
	- 10 — 10 ⁴⁵	naturhistorie	hr. V. O. Jensen	- H. Carlsen
	- 11 ¹⁵ —12	engelsk	} fru G. Marcussen	- Dick Nielsen
	- 12 ¹⁰ —13	sang		- K. Manniche
1 fa (nr. 28)	kl. 9 — 9 ⁵⁰	dansk	- R. Andersen	fru M. Almar
	(pgs.) - 10 — 10 ⁴⁵	gymnastik	- H. Münther	hr. P. Steller
	(nr. 28) - 11 ¹⁵ —12	engelsk	- R. Andersen	fru B. Kruse
	(nr. 16) - 12 ¹⁰ —13	naturhistorie	hr. V. O. Jensen	frk. A. H. Pedersen
5 a (nr. 20)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	geografi	- K. Manniche	hr. W. Koch
	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk	fru S. Malle Johansen	frk. K. Jensen
5 b (nr. 30)	kl. 10 — 10 ⁴⁵	naturhistorie	- M. Almar	hr. G. Sønderlund Hansen
	(nr. 30) kl. 8 — 8 ⁵⁰	historie	- A. Baerit	fru V. Hilmark
5 c (nr. 34)	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk	frk. K. Lauritzen	hr. K. Fredfeldt
	- 10 — 10 ⁴⁵	sang	fru S. Malle Johansen	- Sv. Jensen
	kl. 8 — 8 ⁵⁰	sang	- G. Marcussen	- G. Sønderlund Hansen
	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk	frk. A. H. Pedersen	fru M. Ham
5 e (pgs.)	kl. 10 — 10 ⁴⁵	historie	hr. K. Manniche	- E. Christensen
	kl. 8 — 8 ⁵⁰	gymnastik	frk. K. Jensen	frk. A. H. Pedersen
	(nr. 14) - 9 — 9 ⁵⁰	regning	} - J. Rasmussen	hr. O. Dam
- 10 — 10 ⁴⁵	dansk	- Dick Nielsen		
4 a (nr. 36)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	- E. Olsen	- P. Steller
	(pgs.) - 9 — 9 ⁵⁰	gymnastik	fru H. Münther	- V. O. Jensen
	(nr. 36) - 10 — 10 ⁴⁵	sang	- G. Marcussen	- S. Stadel Petersen
4 b (nr. 10)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	- E. Michaelsen	fru M. Høm
	- 9 — 9 ⁵⁰	historie	hr. Fra. Hansen	hr. K. Manniche
	- 10 — 10 ⁴⁵	regning	fru E. Michaelsen	fru K. Mortensen

BLANDEDE KLASSER

I u (nr. 15)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	kristendomsk. ..	fru K. Mortensen	fru R. Andersen
	- 9 — 9 ⁵⁰	historie	hr. G. Sønderlund Hansen	- V. Hilmark
	- 10 — 10 ⁴⁵	regning	frk. B. Dentrup	frk. B. Nielsen
	- 11 ¹⁵ —12	dansk	hr. G. Sønderlund Hansen	fru E. Michaelsen
3 u (nr. P 2)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	} frk. R. Harboe	
	- 9 — 9 ⁵⁰	naturhistorie		
3 x (nr. 12)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	regning	- A. Warming	
	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk	- B. Nielsen	
3 y (nr. 3)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	dansk	} hr. W. Kandler	
	- 9 — 9 ⁵⁰	geografi		
3 æ (nr. P 1)	kl. 9 — 9 ⁵⁰	dansk	} fru A. Baerit	
	- 10 — 10 ⁴⁵	regning		
2 v (nr. 6b)	kl. 11 ¹⁵ —12	dansk	} - V. Hilmark	
	- 12 ¹⁰ —13	regning		
2 x (nr. 6a)	kl. 11 ¹⁵ —12	regning	- G. Smith	
	- 12 ¹⁰ —13	dansk	- E. Christensen	

				Lærer.
2 y (nr. P 3)	kl. 11 ¹⁵ —12	dansk	hr.	<i>H. Carlsen</i>
	- 12 ¹⁰ —13	regning	frk.	<i>J. Rasmussen</i>
2 z (nr. 1)	kl. 11 ¹⁵ —12	dansk	hr.	<i>P. Steller</i>
	- 12 ¹⁰ —13	regning	-	<i>Dick Nielsen</i>
2 æ (nr. P 1)	kl. 11 ¹⁵ —12	regning	-	<i>Kn. Christensen</i>
	- 12 ¹⁰ —13	dansk	-	<i>J. Kruse</i>
1 x (nr. P 4)	kl. 8 — 8 ⁵⁰	regning	frk.	<i>B. Nielsen</i>
	- 9 — 9 ⁵⁰	dansk	fru	<i>K. Mortensen</i>

April 1955.

Ellen Christoffersen.